Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа»

E-mail: isaeva.elmira.76@mail.ru       тел.89882065699         368981.  с. Тандо Ботлихского района РД

         ОГРН-1020500683763,                           ИНН-0506006247,                                        КПП-050601001

Приказ № 47-Д

от 10 августа 2021 по МКОУ «Тандовская СОШ»

«О закреплении за каждым классом отдельного учебного кабинета»

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19), во

исполнение п. 1.6 Методических рекомендаций MP 3.1/2.4.0178/1-20 «Рекомендации по

организации работы образовательных организаций в условиях сохранения рисков

распространения повой коронавирусной инфекции (COV1D-19)» и Санитарно-

эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно- эпидемиологические требования к

устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов

социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Закрепить за каждым классом отдельный учебный кабинет. R котором обучающиеся будут

обучаться по всем предметам, за исключением занятий, требующих специального помещения и

оборудования (физкультура, технология, физика, биология, химия):

Очная форма обучения

Классы Кабинеты  Классы Кабинеты

1 класс 10  7 класс 8

2 класс 6  8 класс 5

З класс 7  9 класс 1

4 класс 9  10 класс 4

5 класс 2  11  класс 3

6 класс 11

2. Зиявудиновой Мадине Магомедовне, заместителю директора по УВР, довести

информацию (п. 1 настоящего приказа) до сведения педагогических работников в срок до

25.08.2021 г

3. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы  ___________________Э.А. Исаева

С приказом ознакомлены:

 М.М. Зиявудинова   «____» августа 2021

З.Б. Гаджикадиев   «____» августа 2021

П.Г. Абдулкаримова   «____» августа 2021

Ш.Б. Баширханов   «____» августа 2021

А.М. Гаджиева   «____» августа 2021

А.А. Исаев   «____» августа 2021

П.А. Исаева   «____» августа 2021

Р.А. Исаева   «____» августа 2021

П.И. Исмаилова   «____» августа 2021

А.М. Исраилова   «____» августа 2021

П.С. Лабазанова   «____» августа 2021

Х.З. Магомаева   «____» августа 2021

М.К. Омаров   «____» августа 2021

М.М. Омаров   «____» августа 2021

А.М. Саидова   «____» августа 2021

Н.И. Магомедханова  «___» августа 2021 г

М.М. Сиражудинова   «____» августа 2021

Р.А. Узаирова   «____» августа 2021

  «___» августа 2021 г